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E zyrtarit q% mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkEshortit/es dhe tf 
femnijeve madhorc, ne baze te Liglit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhc kontrollin e 
paqurive, te detyrimevc financiare te te zgjedhurve dhe tc disa nfpunesve publikE", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimiu e konfliktit te interesave n t  ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyniara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

/ 

I 

/' 

> D  0 6 ~ / 7 Y ~  I 
Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

k u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorixuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne ne ti? 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, intercsat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarin& time, te bashkeshortit Ies dhe te 
fdmijeve madhore. 

Deklaroj se ti; dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
jane te verteta dhe nu& kam deklaruar a$&? qenuk eshti; e vertete. 

* 



a INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT D - ~ E  KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHmmT 
E IFJTERESAVE PRIVATE 

PASURl T@ PALUAJTSHME DHE 'l% LUAJTSHRlE 

P&mh&uanf hoIlUi&t n&yaMnwt (Jltcu dbt plL&iaa) *. IkJin, ripkbpsll, iulraEn ku xtodhns, 
~~ e ltryer& rC vcpljlldt, vterEn mi MrL ape al) vabN (11! paqyrobrt rl! bakwneatadonln q€ 
dkpomni, pnlmh e blcrje8, mmq& ti! dokumtatm ~ W i b  qC h t  rbtnar ipo pcLLec.uu, pj* t a k m  
@ z o M o n l t l ! @ n l l o J p o r m k t t E ~ J b h m t d h c t C l e * f ~ W l t U t * t a , t C ~ u r r t e ~ a Z ~ t  
publikii, pEr puiadbb nga dtklarid 1 mgurbb derl lab 31 &&tor 12 Wtt ti! dsllirtedt 

pj- 
Nr. la *! 

$ ~ ~ t  %te i 'pamjaftueshem, vaahdoni f+: 
tesoni ne fotokopje , . te tij. 

1,. , 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGA~IIMET 

\ - PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Y 
NEse ky format Eshte i pamjaftueshh, vazhdoni te plo@soni ne fotokopje te tij. 



DETYRIMET FINANCIARE 

\ ,  NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I ~  
-. 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhefizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) 
q@ ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri nB 3 1 Dhjetor tr! vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 

. tr! deklarimit. . - -. -. T& &&at ptis emra personash ndaj tB cileve keni detyrime financiareti2 pasqyrohen nt! fleten m.6, 
',?.,_ 

. A .  : per Emajtur konfidencialitetin e tyre. . , . .  
i 7 ' ,  
'. A .  .; 

Pershkrnani hollesisht qellimin e detyrimit finan- Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
ciar, shumen totale ne leke apo ne valnte, daten e deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
fillimit dhe te mharimit tk detyrimit (mnajilviti), deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
nr. e kontrates dhe interesin-baze. tE deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shnmen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 

Prinrinal+intpr~c I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURNE 

D E K L A R A T E  
E MTERESAVE P W A T E  

\ 1 

.A E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n& bazl te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe neriit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, p& pasurite qe 

disponojne veemas nga $do anetar i familjes. 
. , . 

Shtetasilsja , bashkeshort/e 
Erner, at&si, mbiemCr Emije madhore s& bashku me prinderit 

Wmije madhore te ndare nga prindCrit C[ 
\ 

\ !  ' 
e subjektit 

Emer, at&& mbiemer, funksion 

'r 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

bazC ti5 pikes 5 t& nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
teresave n l  ushtrimm e funksioneve publiken, 

A u . t o r i z o j :  
I I' 

. - , < . r '  ' ':<. 4 . \ 
Inspektoratin e Larte t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 

autorizuar nga Autoriteti Pergjeg'L - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sC, q& te verifikojne 
nC te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tirn dhe per llogarine time. 

DekJaroj se t.3 dhenat e pasqyruara prij meje nB k&e 
dokumentjfne t2 v-a dJu nuk kam deklaruar as& 
q2 nuk W & e  vertelfLi ,. . , 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I D E ~ A R L M I T  DHE KONTROLLIT TE PASURXVE 

-\ 
PASURITE E PALUAJTSaME 

PASURITE E LUAJTSHME 

- 
Pershkruani hollEsisht ndryshimet (shtesa dhe paklsime) n(: Ilojln, sipkfaqen, adre& ku ndedhen, 
momentin e kryerjes d veprimit, vie* ne leke apo n@ valutE qC pasqyrohet nC dokumentacionin qC 
disposoni, nC mungesC ti? dokumenteve vlergn qC keni shtuar apo pakknar,  p jedn takuese qe zoteroni tE 

I 
$do lloj pasurie, t B  paluajtshme dhe tE luajtshme, Ukuiditete, tE regjistruar ose jo nC regjiltrat pubUkC, p@- 
periudhen nga deklarimi I mk!pnrnb?m deri ne datCn e largimit nga funkslonl tk zyrtarit. Pjesa 

Nese ky fonnat esht? i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

ndr, aMrHyl.adw.w 



REPUBLIKA E SHQIPERISE f""\ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROUIT PMURIVE 
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\ 
Angazhime nl! veprimtari private dhe/oseApublike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e luyer brenda 
ose jash~ vendit, qE ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime nlt organizata fitimprurltse dhe jo fitimpwse, 
liqensa dhe patenta qE sjellii fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtet6rore dhe pjesemarje 
n& gdo organizatlt tjeer; pp& periudhb nga data e deklarimit ti? mltparshern deri nlt 3 1 dhjetor tt3 vitit tif; 
deklarimit. 
NB rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhetose tE pjesgve n& kapitaI, duhet ti3 deklarohen t& drejtat e 
pefitimit t6 $rykve civile te pronesise, ti3 cilat janlt realizuar nga data e deklarimit te mEparsh8m deri ae 
31 dhjetor ti! vitit te d e k l s t .  

Pirshlu~ual hdlLdrht lhJ angrzhtrni dbe veprlmbrie qi? Ira sjdli! 
ti? a i h u r a ,  emEd& 1 bWbckm& i wg.nizatb apo i aktivitetit nga ku 
Jd dgmmr ti5 nrdhmnt, n d w ,  nr. I regJlrMt publlk, rhtari, objekti Shuma e ti! ardhurave t i  lrrijua~ 
i veprim- % wpmiptb, funkdonl Wose nAym e .nguhimit IIE leki apo n€ valut€ 
.nr dckhrlml I mbx~nhhn dert III! 31 dbletor ti? vitit ti! deklarimit (me s h i h r  dbe me fjaIZ). 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  . . .  

Detynmet financiare ndaj personave juridike dhe fuike (kredi, huamanje, detynm per studime etj.) qe 
.:; . 

. . ,,... . .,.i.l " 

ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
: ...,, : ,.. .. , .. , ,. . : - .  .. *,:.: dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 

Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

P6rshkruani hollesisht q€ l l i i n  e detyrimit finauciar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumCn totale nC leke apo ue valuti., datCn e fillimit deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
dhe ti: mbarlmlt ti. detyrimit (muajilviti), ur. e deri nC 31 dhjetor t8 vitit ne 31 dhjetor tZ vitit tC 
kontrati% dhe interesin-bazir. tl! deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumCn totale (principal + (me s h h  dhe me flak?) (me shifra dhe me fjali!? 

- .  . . .  
interer). kocohiizeiatieu (muaiilviti) dhe kesti muior. 

I- 
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